Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Заключение соглашений об организации сбора вторичных ресурсов на территории Одинцовского городского округа Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Московской области 29.09.2013 № 777/42 «Об организации предоставления государственных услуг исполнительных органов государственной власти Московской области на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, об утверждении Перечня государственных услуг исполнительных органов государственной власти Московской области, предоставление которых организуется по принципу "одного окна", в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, и Рекомендуемого перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и другими организациями, предоставление которых организуется по принципу "одного окна", в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Министерства по содержанию территорий и государственному надзору Московской области от 04.12.2024 № 315-Р «Об утверждении Правил организации раздельного приема (сбора) вторичных ресурсов на территории Московской области», учитывая пункт 4 перечня поручений Губернатора Московской области от 23.09.2024 № ПР-194/03-19,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашений об организации сбора вторичных ресурсов на территории Одинцовского городского округа Московской области» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Коротаева М.В.

Глава Одинцовского городского округа                                                                            А.Р. Иванов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Одинцовского
городского округа -
начальник Управления правового
обеспечения Администрации
Одинцовского городского округа                                  	          А.А. Тесля

Заместитель
Главы Одинцовского
городского округа		                                  		М.В. Коротаев

Заместитель
[bookmark: _GoBack]Главы Одинцовского
Городского округа                                                                     С.Ю. Григорьев

Начальник юридического отдела
Управления правового обеспечения                                        Т.Л. Сергеева

РАССЫЛКА:

Общий отдел – 2 экз.
Управление ЖКХ – 1 экз.
Управление благоустройства – 1 экз.

Ухова Н.М.
8 495 181-90-00 доб. 4651